
Тип на соба Room Size 

 Недела-Четврток     

Ноќевање со 

појадок

Петок - Сабота   

Ноќевање со 

појадок 

Недела - Четврток 

Полупансион
Петок - Сабота Полупансион

Deluxe room DBL 2 adl 30 m2 98 € 108 € 116 € 126 €

SGL 1 adl 81 € 91 € 91 € 100 €

Premium room  DBL 2 adl +2chl / 1 adl 35 m2 106 € 114 € 126 € 136 €

SGL 1 adl 86 € 98 € 96 € 108 €

Junior Suite DBL 2 adl+2chd/1adl 40 m2 151 € 163 € 179 € 191 €

SGL 129 € 143 € 143 € 157 €

Deluxe apartment  2 

bedrooms 
4 pax 4 adl+ 2 chd / 1adl 95 m2 196 € 216 € 234 € 253 €

 Villa 1 bedroom 2 pax 2 adl + 1 chd /adl 50 m2 210 € 234 € 230 € 253 €

Villa 2 bedrooms 4 pax 4 adl + 1 chd /1adl 62 m2 263 € 287 € 301 € 325 €

Villa 3 bedrooms 6 pax 6 adl + 1chd / 1adl 70 m2 320 € 344 € 368 € 391 €

Доплата за трето лице на дополнителен кревет: 26 € на BB; 41 € na HB.
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Во цената е вклучено: Ноќевање со појадок или појадок и вечера, внатрешен и надворешен базен со минерална вода, надворешно џакузи, сауна, парна бања, јодирана 

соба, соба за релаксација, фитнес, внатрешна и надворешна игротека за деца, паркинг, туристичка такса.

Политика за деца: 

Дете до 11.99 со 2 двајца родители е бесплатно.

1 возрасен + 1 дете до 11.99 год. Се наплаќа како Single Room.

Доплата за ручек 11 €.

ПОЛИТИКА НА ОТКАЖУВАЊЕ

MEDITE SPA RESORT & VILLAS 5*, SANDANSKI 

Откажување на резервација до 15 дена пред терминот во сезона В се плаќа 100 %.

Откажување на резервација од 15-40 дена пред терминот се плаќаaт 2 ноќи.

Цените се изразени во евра / сметано по курс 1 евро =  62 ден.



Тип на соба 
3 Ноќевања со 

појадок

4 Ноќевања со 

појадок 

3 Ноќевања со 

појадок и вечера 

4 Ноќевања со појадок и 

вечера

Deluxe Room   879 € 988 € 963 € 1,088 €

Deluxe Room 1adl + 1 chd up to 11.99 

y.   
747 € 840 € 804 € 910 €

Premium Room /  2 adl + 1 chd         up 

to 11.99 y.
1,014 € 1,136 € 1,083 € 1,220 €

Premium Room  / 1 adl + 2 chd         up 

to 11.99 y.
771 € 867 € 831 € 948 €

Junior Suite     /     2 adl + 2 chd          

up to 11.99 y.
1,284 € 1,455 € 1,383 € 1,582 €

Junior Suite     /     1 adl + 2 chd          

up to 11.99 y.
1,041 € 1,185 € 1,080 € 1,228 €

Deluxe Apartment       /     4 adl 1,620 € 1,836 € 1,782 € 2,034 €

1 BDR Villa    /   2 adl + 1 chd              up 

to 11.99 y 
1,500 € 1,720 € 1,614 € 1,870 €

2 BDR Villa    /     4 adl 1,920 € 2,205 € 2,175 € 2,514 €

3 BDR Villa    /     6 adl 2,409 € 2,740 € 2,661 € 3,050 €

Доплата за трето лице 276 € 370 € 342 € 452 €

Откажување на резервација до 15 дена пред терминот во сезона В се плаќа 100 %.

ПОЛИТИКА НА ОТКАЖУВАЊЕ

Откажување на резервација од 15-40 дена пред терминот се плаќаaт 2 ноќи.

Цените се изразени во евра / сметано по курс 1 евро =  62 ден.
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За резервација потребна е уплата од 20 % од сумата.

Понудата е валидна за период 30.12.2021-03.01.2022

Деца до 11.99 год бесплатно.

Цените се пакет цена по соба и вклучуваат: Појадок или појадок и вечера, Новогодишна вечера со музика, доцен појадок на 01.01, 

детска игротека, користење базен со минерална вода, надворешно џакузи, финска сауна, хербал сауна, парна бања, амам, јодирана 

соба, соба за релаксација, фитнес, паркинг, туристичка такса, осигурување.

НОВОГОДИШЕН ПАКЕТ 2022



Тип на соба 3 Ноќи со појадок и вечера 4 Ноќи со појадок и вечера 

Deluxe Room     2 adl 
453 € 580 €

Deluxe Room    1 adl + 1 chd up to 

11,99 y 393 € 496 €

Premium Room  2 adl + 1 chd uo to 

11,99 y 489 € 630 €

Premium Room 1 adl + 2 chd up to 

11,99 y 408 € 518 €

Junior Suite       2 adl +2 chd up to 

11,99 y 652 € 844 €

Junior Suite       1 adl +2 chd up to 

11,99 y 531 € 682 €

Deluxe Apartman 4 adl
828 € 1,082 €

1 BDR Villa          2 adl + 1 chd up to 

11,99 y 843 € 1,100 €

2 BDR Villa          4 adl 
1,167 € 1,504 €

3 BDR Villa          6 adl 1,395 € 1,786 €

Доплата за трето возрасно лице 123 € 164 €

Божиќен пакет 2021



При резервација потребна е уплата од 20% од сумата. 

Понудата е валидна за периодот од 24.12-28.12.2021

Цените се пакет цена по соба и вклучуваат: Појадок и вечера, Специјална Божиќна програма, детска 

игротека, користење на базен со минерална вода, надворешно џакузи, финска сауна, хербал сауна, 

парна бања, амам, јодирана соба, соба за релаксација, фитнес, паркинг, туристичка такса, 

осигурување.

Откажување на резервација до 15 дена пред терминот во сезона В се плаќа 100 %.

ПОЛИТИКА НА ОТКАЖУВАЊЕ

Откажување на резервација од 15-40 дена пред терминот се плаќаaт 2 ноќи.

Цените се изразени во евра / сметано по курс 1 евро =  62 ден.
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